Каждый день каждый из нас получает от Девы Марии 150 раз божественные блага, прежде всего в пяти внешних силах: зрение, слух, обоняние, вкус и осязание.

И даже в пяти (силах, или

decimaquarta Lapicedina huius Rupis omnipotentissime Salutationis Angelice, et Eum Offerre Virgini Marie Regine et Domine universarum mundi medicinarum, qui lapis dicitur Iacinctus. Et tangitur cum additur Christus, ad differentiam quorundam magnorum virorum qui dudum nomine Ihesus nominati sunt.

Hic autem iacinctus secundum Ysidorum, et Albertum Magnum secundum auram mutatur, sic quod si serena aura est serenus est, si clara clarus, si obscura obscurus et nubilosus, in nubilo conferens leticiam, pestilentiam aeris expellens, confortatque membra et repellit venena, in quibus maxima vis medicine consistit.

Que omnia sufficientissime hoc nomine C[h]ristus importantur qui secundum Remigium dicitur quasi Unctus, quia Unctus est Gratia Deitatis et Unctionem confert sacramentorum secundum Ieronimum Sue Sponse que est Ecclesia militans.

Iuxta illud Canticorum primo: ("Trahe me post te, curremus simul in odorem unguentorum tuorum").

Ex quo manifeste patet quod ista permaxime conveniunt Virgini Marie, que est Mater talium Unctionum (fol. 186, col. c) saltem ratione Filij.

Nam ipsa mutatur secundum aure mutationem per Compassionem Misericordie ad nostram fragilitatem secundum Augustinum.

Confortatque leticiam contemplationis et devotionis hijs qui contemplantur Facta Deitatis Incarnationis et Christi Passionis.

Pestilentiasque luxurie blasphemie et detractionum quibus aer eciam iste inficitur propellit.

Confortatque membra idest potentias naturales sibi Servientium secundum Bernardum, prestando eis bonum ingenium, firmam memoriam, sanum intellectum, et acutum sensum.

Quinymmo venena depellit secundum Augustinum, quia caput serpentis antiqui conterit in omni genere peccati, ut sic merito sit fons omnium medicinarum et Domina sanans omnes infirmitates nostras.

Sed festinantius Servite Illi in hoc Psalterio, ut dietim habeatis centum et quinquaginta Chrysopassos pro vobis, et pro vivis, et pro defunctis et totidem salutes et totidem salvationes: ut sic coronati perveniatis ad Hierarchias coelestes. Amen.

Decimaquarta laus Theologiae optima, o optimi Sacrae Paginae sectatores, est, quod in distinctione 14 tertii Sententiarum, quae est de Sapientia et Potentia CHRISTI, quibus CHRISTUS mundum Unxit et Sanavit vulneratum, docet universos accipere quartumdecimum Lapidem pretiosum, ex decimaquarta lapifodina hujus Rupis omnipotentissimae Salutationis Angelicae: et eum offerre Virg[in]i Mariae Reginae et Dominae universarum mundi medicinarum, qui lapis dicitur HYACINTUS.